Срокът на валидност на пазарната оценка е до14.09.2022 г. 

Пазарната стойност на общинския имот с идентификатор 68134.1944.3015, с площ 

43 кв. м, включен в УПИ XXXIV-2976, кв. 12, местност „в. з. Киноцентър III част – 

разширение“, е в размер на 21 183,00 лв (двадесет и една хиляди сто осемдесет и три 

лева), без ДДС, или 10 831,00 евро.  Цена на 1 кв. м – 493,00 лв (252,00 евро).   

Пазарните стойности на имотите - собственост на заявителя, отредени за улици, 

са, както следва: 

- на  ПИ с идентификатор 68134.1944.2977, с площ 36 кв. м – 12 420,00 лв. 

(дванадесет хиляди четиристотин и двадесет лева), без ДДС,  или 6 350, 00 евро. Цена на 

1 кв.м. – 345,00 лв (176,00 евро);    

- на ПИ с идентификатор 68134.1944.2978, с площ 6 кв. м – 2 070,00 лв (две 

хиляди и седемдесет  лева), без ДДС,  или 1 058,00 евро. Цена на 1 кв. м – 345,00 лв 

(176,00 евро);  

- на ПИ с идентификатор 68134.1944.2979, с площ 11 кв. м – 3 796,00 лв (три 

хиляди седемстотин деветдесет и шест лева), без ДДС,  или 1 941,00 евро. Цена на 1 кв. 

м – 345,00 лв (176,00 евро).   

Общо за трите имота - 18 286 лв (осемнадесет хиляди двеста осемдесет и шест 

лева), без ДДС. 

Сумата за доплащане от заявителя е 2 897 лв (две хиляди осемстотин деветдесет 

и седем лева). 

Правните основания в проекта за решение - чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от Закона за 

устройство на територията във връзка с чл. 199, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията, § 22, ал. 1, т. 1, буква „б“ от ЗР на ЗУТ, чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за

[...]

от сертифициран оценител СОФИНВЕСТ ЕАД, сключил рамков 

договор със Столична община. 

Пазарната стойност на общинския имот с идентификатор 68134.1944.3015, с площ 43 кв.м. – 

частна общинска собственост, включен в УПИ XXXIV- 2976, кв. 12, местност «в.з. Киноцентър 

III част-разширение» е 21 183,00 лв. (двадесет и една хиляди сто осемдесет и три лева) или 

10 831,00 евро.  Цена на 1 кв.м. – 493,00 лв. (252,00 евро)   

Пазарната стойност на имотите собственост на заявителя, отредени за улица е както следва: 

- на  ПИ с идентификатор 68134.1944.2977, с площ 36 кв. м. – 12 420,00 лв. (дванадесет хиляди 

четиристотин и двадесет лева)  или 6 350, 00 евро. Цена на 1 кв.м. – 345,00 лв. (176,00 евро) .    

- на ПИ с идентификатор 68134.1944.2978, с площ 6 кв.м. – 2 070,00 лв. (две хиляди и 

седемдесет  лева)  или 1 058,00 евро. Цена на 1 кв.м. – 345,00 лв. (176,00 евро) .  

- на ПИ с идентификатор 68134.1944.2979, с площ 11 кв.м. – 3 796,00 лв. (три хиляди 

седемстотин деветдесет и шест лева)  или 1 941,00 евро. Цена на 1 кв.м. – 345,00 лв. (176,00 

евро).  Общо за трите имота - 18 286 лв. (осемнадесет хиляди двеста осемдесет и шест лева). 

Сума за доплащане от заявителя -  2 897 лв. (две хиляди осемстотин деветдесет и седем лева). 

Цените са без начислен ДДС. 

Датата на одобрения ПУП е 17.07.2018г. Плана за регулация и застрояване е одобрен без да е 

представен предварителен договор за прехвърляне правото на собственост между 

собствениците, т.е. не са спазени изискванията на чл.